
UCHWAŁA NR XXXVI/321/09  

RADY MIEJSKIEJ ORZESZE  

z dnia 19 listopada 2009 r.  

 

w sprawie przyjęcia Statutu Miejskiego Zespołu Oświaty w Orzeszu 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 oraz art.41 ust.1 ustawy z dnia8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) 

w związku z art.5 ust.7 pkt 3 i ust.9 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. 

z 2004r. Nr 256, poz.2572 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Orzeszu uchwala: 

§ 1. Przyjecie Statutu Miejskiego Zespołu Oświaty w brzmieniu ustalonym w załączniku do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Tracą moc: 

1. Załącznik do Uchwały Nr XI/82/03 Rady Miejskiej w Orzeszu z dnia 31 października 

2003r. w sprawie przyjęcia Statutu Miejskiego Zespołu Oświaty w Orzeszu.  

2. Uchwała Nr XLII/313/06 Rady Miejskiej w Orzeszu z dnia 31 maja 2006r. w sprawie 

zmian w Statucie Miejskiego Zespołu Oświaty w Orzeszu.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

mgr inż. Jan Mach 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXVI/321/09 

Rady Miejskiej Orzesze 

z dnia 19 listopada 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Statut Miejskiego Zespołu Oświaty w Orzeszu 

ID: CGBBP-NPAJW-MUKNZ-PTJDP-KAICN. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVI/321/09  

RADY MIEJSKIEJ ORZESZE  

z dnia 19 listopada 2009 r.  

 

w sprawie przyjęcia Statutu Miejskiego Zespołu Oświaty w Orzeszu 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 oraz art.41 ust.1 ustawy z dnia8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) 

w związku z art.5 ust.7 pkt 3 i ust.9 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. 

z 2004r. Nr 256, poz.2572 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Orzeszu uchwala: 

§ 1. Przyjecie Statutu Miejskiego Zespołu Oświaty w brzmieniu ustalonym w załączniku do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Tracą moc: 

1. Załącznik do Uchwały Nr XI/82/03 Rady Miejskiej w Orzeszu z dnia 31 października 

2003r. w sprawie przyjęcia Statutu Miejskiego Zespołu Oświaty w Orzeszu.  

2. Uchwała Nr XLII/313/06 Rady Miejskiej w Orzeszu z dnia 31 maja 2006r. w sprawie 

zmian w Statucie Miejskiego Zespołu Oświaty w Orzeszu.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

mgr inż. Jan Mach 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXVI/321/09 

Rady Miejskiej Orzesze 

z dnia 19 listopada 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Statut Miejskiego Zespołu Oświaty w Orzeszu 

ID: CGBBP-NPAJW-MUKNZ-PTJDP-KAICN. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/RADA/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/87DF55E6-1FA2-4816-A597-EFCBF5DBDDA3/Zalacznik1.doc

